平成　　年　　月　　日
湖　南　市　長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　印
都市計画施設の明示について

次の土地に関する［道路、公園、緑地］の区域の明示を受けたいので、下記のとおり申請します。
記

１．明示の位置
２．明示の目的
３．その他（予定建築物の構造・階数等）

［添付書類（正副１部ずつ）］

　・位置図（1/2500程度の申請地がわかる地図）
・平面図（地形地物（道路など）が記載されている1/250から1/500の現況測量図）
・その他資料

[連絡先]
　　氏　名

　　電　話
市　受　付　印